PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

сорок восьмая  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2017

                       № 5
станица Старощербиновская

О внесении изменений
в решение Совета Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района от 10 февраля 2017 года № 1 «О внесении
изменений в решение Совета Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 года № 2
«О бюджете Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района на 2016 год»

В целях приведения в соответствие с названием ранее принятого решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                  р е ш и л:

1. Внести в название решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 10 февраля 2017 года № 1 «О внесении изменений в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 года № 2 «О бюджете Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2016 год» изменения, изложив его в следующей редакции:
«О внесении изменений в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2016 года № 2 «О бюджете Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2017 год».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starshcerb.ru), в меню сайта «Бюджет», в закладке «за 2017 год»;

2) Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию сельского поселения (Якушов).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 февраля 2017 года.
	Председатель Совета

Старощербиновского  сельского
поселения Щербиновского района

третьего созыва

                                     А.В. Лихолит

	Глава
Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района

                                 В.Г. Подолянко